

Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Macaé

Macaé Capital do Petróleo

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ – 01/2012 42° EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente Edital, ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, classificados no Concurso Público da Câmara Municipal de Macaé/RJ, em conformidade com o Edital 01/2012 e a ordem de classificação por cargo, publicada no jornal "O Debate Diário de Macaé", edição de 08 de maio de 2012, em observância a Portaria de Retificação n° 035/2012, publicada no dia 02 de junho de 2012, por meio do jornal "O Debate Diário de Macaé", a comparecer no **dia 15 de junho de 2015, às 10 horas e 30 minutos**, na Câmara Municipal de Macaé, situada na Rodovia do Petróleo, RJ 168, Km 3,5, Virgem Santa, Macaé, RJ – Setor de Diretoria de Recursos Humanos, a fim de assinar o termo de posse e ato de investidura.

CARGO: CMM01 - ASSISTENTE DE SERVIÇOS DIVERSOS

MARIA DE FATIMA DA SILVA MACHADO INSCRIÇÃO: 401264 RAMON DE SA PESSANHA INSCRIÇÃO: 200809

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 08 de Julho de 2015.

Eduardo Cardoso Gonçalves da Silva Presidente da Câmara Municipal de Macaé